Dobra, 1.07.2020 r.

styeji
063 Dobra
tel. 091-422.39-22 Wszyscy Wykonawcey

WKI.ZP.271.20.2020.AA
Dot.: Przetargu nieograniczonego na zadanie pn.:
.Dostawa i montaz mebli biurowych, przedszkolnych i pomocy dydaktycznych w ramach zadania
inwestycyjnego pn. ,Budowa Przedszkola w Mierzynie””

ZESTAW PYTAN NR 3

Zamawiajacy informuje, ze w postgpowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego pn.:
.Dostawa i montaz mebli biurowych, przedszkolnych i pomocy dydaktycznych w ramach zadania
inwestycyjnego pn. ,,Budowa Przedszkola w Mierzynie™ wplynely pytania od Wykonawcow. W zwigzku z
tym, na podst. art. 38 ust. 1 pkt 3 ustawy z dnia 29.01.2004 r. Prawo zaméwien publicznych (tj. Dz. U. z 2019
r. poz. 1843) wyjasniamy:

Pytanie 1)

Poz 12. Jaka jest prawidtowa ilo$¢ plastikowych pojemnikéw w rozmiarze 31,2x42,7x22,5 cm na 1 kpl.?
Odpowiedz 1)

Zamawiajacy informuje, ze jeden komplet ma by¢ ztozony z 9 pojemnikow o wym. 31.2x42,7x15 cm
w kolorze biatym oraz 3 pojemnikéw o wym. 31,2x42,7x15 cm w kolorze pomaraiiczowym.

Pytanie 2)

Poz. 13. Jaka jest prawidtowa iloé¢ plastikowych pojemnikow w rozmiarze 31,2x42,7x7,5 cm na 1 kpl.?
Odpowiedz 2)

Zamawiajacy informuje, ze jeden komplet ma by¢ zlozony z 6 pojemnikéw o wym. 31,2x42,7x7,5 cm
w kolorze bialym oraz 3 pojemnikow o wym. 31,2x42,7x15 ¢m kolorowych. Pojemniki kolorowe w trzech
kompletach pomaraficzowe, w dwdch zolte, w jednym jasnoniebieskie.

Pytanie 3)

Poz. 33. Jaki jest prawidlowy podziat ilosci stolikow na kolory?

Odpowiedz 3)

Zamawiajacy informuje, ze w opisie pogladowym omytkowo podano bledny podziat stolikow na kolory.
Prawidlowy podziat 18 szt. stolikdw objetych dostawa na kolory przedstawia si¢ nastepujgco: stoliki z blatem
w kolorze zoltym — 9 szt. i z blatem w kolorze jasnym nicbieskim — 9 szt.

Pytanie 4)

Poz. 34. Jaki jest prawidtowy podziat ilosci stolikéw na kolory?

Odpowiedz 4)

Zamawiajacy informuje, ze w opisie pogladowym omylkowo podano bledny podzial stolikow na kolory.
Prawidlowy podziat 9 szt. stolikéw objetych dostawa na kolory przedstawia sig nastepujaco: stoliki z blatem
w kolorze zoltym — 6 szt. i z blatem w kolorze jasnym niebieskim — 3 szt.

Pytanie 5)
Poz. 36. Jaka jest prawidlowy podziat ilos¢ plastikowych pojemnikow w rozmiarze 31,2x42,7x7,5 cm na
1 kpl.?



Odpowiedz 5)

Zamawiajacy informuje, ze prawidtowy podziat ilodci plastikowych pojemnikow przedstawia si¢ nastepujaco:
1) 2 komplety po 4 szt. w kolorze pomaraficzowym;

2) 1 komplet po 4 szt. w kolorze zoltym.

Pytanie 6)

Poz. 42 — czy fawka ma my¢ wykonana z materiatéw odpornych na czynniki atmosferyczne? Czy bedzie stala
na zewngtrz budynku?

Odpowiedz 6)

Zamawiajacy informuje, ze fawka wymieniona w poz. 42 bedzie znajdowala si¢ na wewngtrznym
niezadaszonym dziedziricu.

Pytanie 7)

Poz. 52 — jaki jest prawidtowy podziat iloéci tablic na kolory?

Odpowiedz 7)

Zamawiajacy informuje, ze prawidlowy podzial 60 szt. tablic objgtych dostawa na kolory przedstawia sig
nastepujaco:

1) 14 szt. tablic w kolorze z6ltym;

2) 21 szt. tablic w kolorze pomaranczowym;

3) 25 szt. tablic w kolorze biekitnym.

Pytanie 8)

Poz. 65 -jakie s wymiary grzejnikow?

Odpowiedz 8)

Zamawiajacy informuje, ze jeden grzejnik ma nastgpujace wymiary: wysokos¢ 900 mm, dlugos¢ 920 mm,
grubos¢ 105-112 mm.

Pytanie 9)

Poz. 78 — jakie elementy powinny wchodzi¢ w sktad wyposazenia szafy oprocz 3 potek i 2 szuflad?
Odpowiedz 9)

Zamawiajacy informuje, ze szafa narzedziowa nie zawiera dodatkowego wyposazenia.

Pytanie 10)

Poz. 103 — prosimy o wizualizacje badz przyklad towaru, ktéry istnieje na rynku, spelniajacego opis
zamawiajacego.

Odpowiedz 10)

Zamawiajacy informuje, ze element wyposazenia opisanego w poz. 103 jest elementem nietypowym. Do
wykorzystania siatka stosowana na pitkochwyty, spelniajgca wymogi opisu pogladowego.

Pytanie 11)

Poz. 110 — jaki jest prawidlowy podziat ilosci sztuk z poszczegdlnych wzordw.

Odpowiedz 11)

Zamawiajacy informuje, ze w opisie pogladowym omytkowo podano bledny podzial. Wiasciwa ilos¢ sztuk to:
po | szt. z kazdego wzoru.

Pytanie 12)
Poz. 127 i 128 — jaka jest prawidlowa ilos¢ elementow w 1 kpl.?
Odpowiedz 12)



Zamawiajacy informuje, ze w jednym komplecie majg by¢ dwa rdzne zestawy figurek (kazdy po min. 12 szt.
réznych zwierzat). Razem w jednym komplecie — min. 24 figurki.

Pytanie 13)

Poz. 134 i 135 — jaka jest prawidiowa ilos$¢ elementow w zestawie?

Odpowiedz 13)

Zamawiajacy informuje, ze ilo$¢ elementéw w zestawie przedstawia si¢ nastgpujgco:

1) poz. 134 - 12 kompletéw réznych obrazkéw podzielonych na: od 3 do 12 elementow sktadowych:

2) poz. 135 - 12 kompletow roznych obrazkow/puzzli dzielonych na: od 16 do 35 elementéw sktadowych.

Pytanie 14)

Jednoczeénie wnosze o przedtuzenie terminu sktadania ofert do 06.07.2020r.

Odpowiedz 14)

Zamawiajacy informuje, ze przedluza termin sktadania ofert i wadium do dnia 06.07.2020 r. do godz. 11:00.

Otwarcie ofert nastapi w dniu 06.07.2020 r. o godzinie 11:30 w Wydziale ds. Komunalnych i
Inwestycji Urzedu Gminy Dobra, ul. Graniczna 24a, sala konferencyjna.
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